
Coll des Tords

Calviá

Tc B
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Tc B  Coll des Tords - Calviá
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210 mts
N 39º36'40''
E 2º34'57''

START "Tc B"  Coll des Tords - Calviá
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450 mts
N 39º33'58''
E 2º31'14''

FINISH "Tc B"  Coll des Tords - Calviá
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Distance 19,640
Time 0:29

Average 40,63

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

9,489

Ma-1016

0,00

1 0,000 19,640
Ma-1016

2 1,930 7,559 17,710
Ma-1016

3 1,971 5,588 15,739
Ma-1016

4 2,036 3,552 13,703
Ma-1016

5 2,010 1,542 11,693

4,94

MILLES

1,20

2,42

3,69

Coll des Tords-Calvia - Start

Tc B T.C.

INFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

1,930

3,901

5,937

7,947

Rally Clasico Isla Mallorca 2024
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Distance 19,640
Time 0:29

Average 40,63

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLES

Tc B T.C.

INFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Ma-1016

0,000

6 1,542 10,151
Ma-1016

7 0,451 9,700

8 0,300 9,400
Ma-1015

9 1,390 8,010
Ma-1015

10 4,050 3,960

9,74

Coll des Tords-Calvia - Finish

7,23

15,680

11,630

9,940

10,240

5,909,489

6,18

Coll des Tords-Calvia - Stop

6,36
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Distance 19,640
Time 0:29

Average 40,63

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLES

Tc B T.C.

INFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Ma-1

11 0,280 3,680
Ma-1

12 0,160 3,520

13 2,280 1,240

14 0,470 0,770

15 0,250 0,520

16,120 10,02

9,92

19,120

15,960

18,870

18,400 11,43

11,73

11,88
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Distance 19,640
Time 0:29

Average 40,63

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLES

Tc B T.C.

INFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

16 0,290 0,230

17 0,100 0,130
Puerto Portals

18 0,130 0,000T.C. Puerto Portals

19,640 12,20

19,510

19,410

12,12

12,06
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